(a) Dielo znamená uskutočnenie stavebných prác podľa špecifikácie a v rozsahu uvedenom  
v Prílohe 1 Zmluvy – Špecifikácia Diela a výkaz výmer, pričom Príloha 1 Zmluvy obsahuje 
aj prípadnú dokumentáciu k Dielu; 

(b) Cena za Dielo znamená odplatu za vykonanie Diela v celkovej výške 23 796,05 EUR (slovom: 
dvadsaťtritisícsedemstodeväťdesiatšesť eur 05 centov) bez DPH, pričom jednotkové ceny sú uvedené v 
Prílohe 1 Zmluvy; 

(c) Miesto plnenia znamená miesto určenia uvedené v objednávke podľa článku 2 bod 2.2 Zmluvy; 

(d) Preberací protokol znamená protokol o odovzdaní a prevzatí Diela za podmienok